別記様式４号　（個別経営タイプ用）

平成　　年度　農地集積設備導入支援事業申請書（報告書）

平成　　年　　月　　日

公益財団法人香川県農地機構
理事長　　　　　　　　　　殿

住所（所在地）
氏名（代表者氏名）　　　　　　　　　　㊞

公益財団法人香川県農地機構担い手強化事業実施規程の定めにより、農地集積設備導入支援事業を実施したい（終了した）ので、下記のとおり申請（報告）します。

記

１．　事業の目的（機構から農地の借り受けによる農業経営の開始又は規模拡大、及びこれに伴い必要な機械施設（トンネル等耐久性資材を含む）の整備内容を記載する。）

２．　経営の現況・目標等
（1） 農業労働力確保（雇用を含む）
	現　　　　　況
	目標
	備考

	家　族
	氏名
	続柄
	年齢
	農業従事
日　数
	農業従事
日　数

	合計

	雇　用
	常時雇用

	臨時雇用

	合計

※　法人の場合は、構成員及び農業労働力確保状況（雇用を含む）を記入してください。
（2）　農業経営面積

	区分
	所有地
	借入地
	機構を通じた借入地
	契約
(公告日)
	権利取得区分
	合計

	現況
	田

	畑

	その他

	小計

	作業受託

	耕起
	代かき
	田植
	刈取
	その他
	作業面積合計

	目標
	田

	畑

	その他

	小計

	作業受託
	作業面積合計

	耕起
	代かき
	田植
	刈取
	その他

（注）　権利取得区分は、賃貸借、使用貸借の区分を記載。

(3)　機械・施設等　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：㎡、台）
	項目
	建物
	農業用施設
	農機具

	種類
	面積
	種類・構造
	棟
	面積
	種類
	能力
	台数

（注）　目標は、事業開始５年後とする。以下同じ。

３．経営の現況及び目標　　　　　　　　　　　　　　（単位：ａ，頭、千羽、千円、人）

	作目名
	面積
	収入
	支出
	農業所得
	農外所得
	農家所得

	現況

	計

	目標

	計

（注）　目標は、事業開始５年後とする。以下同じ。

４．　事業実施計画（事業実績）
(1)　事業の内容　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	施設・機械等
	構造・能力
	事業量
	事業量
	設置又は施工場所
	実施時期

(2)　事業導入により期待される（得られた）成果

５．経費の配分
（単位：円）
	施設導入費
	経　　費　　内　　訳

	助成金
	自己資金
	借入金
	その他

６．事業完了予定（完了）年月日

平成　　年　　月　　日

７．収支予算（精算）
(1) 収入の部
（単位：円）
	区　　分
	予　算　額
(申　請)
	精　算　額
(実　績)
	比較増減
	備　考

	増
	減

	助　成　金

	自己資金

	その他

	計

(2) 支出の部
（単位：円）
	区　　分
	予　算　額
	精　算　額
	比較増減
	備　考

	(申　請)
	(実　績)
	増
	減

	施設導入費

８．添付資料
(1) 見積書（領収書）の写し又は実施（出来高）設計書
(2) 農地配分計画
(3) 認定農業者：経営改善計画書
　　　新規就農者、認定就農者：就農計画、人・農地プランに位置付けられた新規就農者：人・農地プランに位置付けられていることを証明する書類
(4) その他理事長が特に必要と認めた資料